
 

Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo:

ICQ:

DIC:

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Dodatek č. 1 S 0288/2023/SŘDaŽP

Dodatek č. 2 3028812023ISŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. 8012612021ISŘDaŽP

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

00845451

CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů Příkazníka

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese:

zastoupené:

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

ve věcech smluvních — Bo. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických — Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

 

Zhotovitel:

0Z0 Ostrava, s.r.o.

 

sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava — Kunčice

zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, Vložka 12647

zastoupené: Mgr. Alešem Staniczkem, MBA, vedoucím provozovny 7 — služby pro obce,

na základě plné moci ze dne 20. 12. 2018

IČ: 623 00 920 ..

DIČ: CZ62300920 — plátce DPH *

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

 

dále jen zhotovitel

OSTRAVÁH!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

%? Statutární město Ostrava
' _

_ městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. |. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 2 S 0288/2023/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo

č. S 0126/2021/SŘDaŽP, která byla uzavřena dne 28. 4. 2021.

2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 2 SO288/2023/SŘDaŽP mění následujícím

způsobem:

čl. 1|. Změnová ustanoveni

či. V. Cena díla a fakturační podmínky odst. 2.

0 Pro rok 2022 byla paušální částka za l kontejner stanovena ve výši 4.965,— Kč bez DPH (6007,65 Kč

včetně DPH).

se mění na:

. Paušální částka za 1 kontejner po dobu plnění dle smlouvy S 0126/2021/SŘDaŽP, uzavřené dne

28. 4. 2021, bude stanovena dle platných ceníků společnosti OZO Ostrava s.r.o. v době poskytnutých

služeb.

čl. III. Závěrečné ustanoveni

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku č. 1 S 0288/2023/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo

S 0126/2021/SŘDaŽP, má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením

č. 261/15/23 ze dne 7. 6. 2023.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy č. S 0126/2021/SŘDaŽP ze dne

28. 4. 2021, zůstávají beze změn.

13. 05. 21125

V Ostravě dne .....................
v e 7- 4 * C . “Š'—š

........................

      Bc. Aleš Boháč, MBA

starosta

Mgr. Aleš a lezek, MBA

vedoucí rovozovny 7 — slu by pro obce

na základě plné moci ze (1 e 20. 12. 2018

Příloha č. 1: Cenik č. 4/2023 pro statutární město Ostrava

Příloha č. 2: Plná moc ze dne 20. 12. 2018

2/2

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



“?>/"272an c? 710097702

Ceník č. 4/ 2023

pro Statutární město Ostrava

I. Pravldelný sběr, přeprava a odstraňování směsného komunálního odpadu:

Vcenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejích výměna a rozmlsťování, sběr, svoz a odstraňování směsného
komunálního odpadu spočívající v jeho třídění, ukládání naskládky a v jlné likvidaci. Cena nezahrnuje poplatek za uložení
odpadu na skládku ve výši dle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech. Tento poplatok bude účtován zvlášť.

Dále cena zahrnuje nakládání s nebezpečným odpadem, objemným odpadem, separovaným odpadem a hlo odpadem
v rozsahu stanoveném ve smlouvě o zajištění sběru, svozu a zneškodňování komunálního odpadu.

Pro stanovení ceny není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnýml vozidly onl
hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objem Taríf Počet obsluh ”mum“nádoby
cena/měsíc

|
Kč

00 P101 1 x za 14 dní
110,00

80 P102 1 x 14 dní v létě
130,00

80 P107 1 x 14 dnív zlmě ' . 130,00 .

00 P111 1 K týdně
200,00

120 P201 1 x za 14an _ ' ' 130,00

120 P202 1 x za 14 d'nr v létě
. 147,00.

120 P207 1 x 14 dní v zlmě - 147,00

120 P211 1x týdně
251,00

120 P221 2 x týdně
490,00

. 120 . P231 3 x týdně
732,00

120 0261 1 x týdně v zimě, 1 x 14 dní v létě 251,00/130,00

120 P271 1 x týdně v ztmé
205,00

120 P281 2 x týdně v zimě, 1 x týdně v létě 490,00/251,00

240 ' P301 1 x za 14 dní
251,00

240 P311 1 x týdně
490,00

240‘ P321 2 x týdně
971,00

1100 K101 1 x 14 dní
520,00

1100 ' K111 1 x týdně
971,00

' 1100 K121 2 xtýdně
1379.00 '

1100 K131 s x týdně .
2 785,00

1100 K141 4 x týdně
' 3 691,00

1100 _ K151 5 x týdně
4 590,00

1100 K172 7 x za 14 dní
3 240,00

_3 m! K719 1 x týdně
6 171,00

002. kont.

. .

a _'m= K729 2 x týdně
“12 340,00

odz.kont.
-.-..

3 m3 K739 3 x týdně
10 511,00

podá. kont. „
. .

a ‘ma K749 4 x týdně
24 681,00

podz. kont.

& mfl K819 1 x týdně
10 281,00

podz. kont,

s m5 K829 2 x týdně
20 563,00

odz. kont. '

5 m's ' * K839 3 x týdně
_ 30 343,00

podz. kont. '     Zlmní svoz je od 1.10. dov30.4. Letní svoz je od 1.5. do 30.9. U tarifů P102 0 P202 je letní sval od 1.4. do 31.10.

Taríf P271 se používá if objektů s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k celoročnímu odvozu tarifu
9211 nebo P201 --

ll. Pravldelný sběr, přeprava využívání separovaných složek odpadu:

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejích výměna a rozmlsťování, sběr, svoz a odstraňování odpadu

spočívající v jeho třídění a využívání.

 

OZO Ostrava s.:. o.

Frýdocká 680/444

719 00 Ostrava : Zapsaná v Obchodním rejslříku Krajského soudu

www.ozooslralra.cz v Ostravě. oddll C, vložka 12647. dne 2. 11. 1094

   



Pro stanovení ceny není rozhodující způsob, místo nakládání sodpady, počet ujetých km sběrnýmí vozldly an!

hmotnost odpadu v nádobě. Tyto úd ale jsou zahrnu tvv ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

  

 

 

 

 

     
 

a) sklo

Jednotková

Objem Tarif Počet obsluh cena/měsíc
nádoby

| Kč

240 A501 1 ): za 14 dní 124,00

700 A861 1 x za 2 měsíce 81,00

700 A891 1 x za měsíc 147,00

1100 A161 1 x za 2 měsíce 121,00

1100 A191 1 x za měsíc 196,00

1500 A201 1 x za 14 dní 465,00

1500 A261 1x za 2 měsíce 151,00

1500 A291 1 x za měsíc 256,00

2100 A301 1 >< 23 14 dní 665,00

2100 A361 1 x za 2 měsíce 201,00

2100 ' A391 1 x za měsíc 355,00

4000 A901 1 x za 14 dní 1 326,00

4000 A961 1x za Z měsíce 409,00

4000 A991 1 x za měsíc 713,00

1)) plast

Jednotková

$223; Počet obsluh cena/měsíc

| Kč

240 1 x za 14 dní

240 1 x 207

2 x

1100 1X13 14 dní

1100 1 )( ě

1100' 2 :( ě

1100‘ 3 x ě

.c) papír

Objem Jednotková

Tarlf Počet obsluh cena/měsíc
nádoby

l Kč

240 0601 lxza 14 dní

240 D611 1 x ně

. 06 2 x ně

1100 0101 za 14 dní

1100 ' 0111 1 x

1100 D121 2 x

D131 3 x ně

d) mlx (papir, plast)

Jednotková

Dbjom Taríf Počet obsluh cena/měsíc

nádloby. - Kč

240 M601 1 x za 14 dní 97,00

240 . Meal 1 x měsíčně 55,00

350 M501 1 x 14 dní 138,00

 

020 Ostrava s.r.o.

Frýdecká 080M44

719 00 Ostrava

www.ozoostrava.cz

Zapsaná v Obchodním relsli'íku Krajského soudu '

v Ostravě, oddíl C. vložka 12647. dne 2. 11. 1994

 

.-""~\



 

Ill. Pravlclelny' sběr, přeprava a Využívání separovaných složek odpadu bez nádoby:

V cenách je zahrnut sběr, svoz a odstrafiuvénf odpadu spočívajícív jeho třídění a využívání. Pro stanovení ceny není

rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly an! hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje

isou zahrnuty v ceně prům ěrnýml hudnotaml.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

a) sklo

Objem
Jednotková

Tarlf Počet obsluh cena/měsíc
nádoby

| Kč

1100 A162 1 x za 2 měsíce 75,00

1100 A192 1 x za měsíc 151,00

1500 A262 1 x za 2 měsíce 106.00

1500 A292 1 x za měsíc 212,00

2100 A362 1 x za 2 měsíce 155,00

2100 A392 1 x za měsíc 310,00

3 m3 A792 1x za měsíc 550,00

podz. kont.
.

4000 A991 1 x za 4 týdny 620,00

0) plast

Jednotková

Objem Taríf Počet obsluh cena/měsíc
nádoby

|
Kč

240 0612 1 x týdně 197,00

240 8622 2 X týdně 391,00

1100 3102 1 x za 14 dní 206,00

11.00 8112 1 x týdně 410,00

1100 8122 2 x týdně 817,00

1100 8132 3 x týdně 1 225,00

3 m3 B712 1 x týdně 2 839,00

podz. kont.

3 m3 B722 2 x týdně 5 676,00

podz. kont.

3 m5 8732 3 )( týdně
8 514,00

podz. kont.

' 5 m“1 8812 1 x týdně ' 4 729,00

podz. kont.

5 m5 8822 2 x týdně
9 458,00

podz. kont.

5 m! 8832 3 x týdně - 14 188,00

podz. kont.

' c} papír

_ _____________ _. _. ...—-.. .4- -—--— ___..„__._.„..._ ——'--— '- "'“—' “*"“
Jednotková

0.1“an Taríf Počet obsluh cena/měsíc
nadobv

I
Kč

240 063.2 1 x týdně 137,00

240 D622 2 x týd ně . 273,00

1100 D102 1 x za 14 dní
108,00 '

1100 0112 1 x týdně 214,00

1100 0122 2 x týdně
431,00

3 m3 0712 1 x týdně 1 550,00

godz. kont. "*

Sms . D722 2xtýdně
3099,00

podz. kont.

8 m3 D732 3 x týdně 4 647,00

podz. kont.

5 m5 0812 1 x týdně
2 582,00

 

020 Ostrava s.r.o.

Frýda cké 680/444

719 00 Ostrava

www.ozoostrava.cz

|š— 62300020. DIČ 0262300920

W

Zápsaná v Obchodním rejstriku Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C. vložka 12647. dne 2. 11. 1994
O

 

 



 

 

 

  

podz. kont.

5 m3 0822 2 x týdně . 5 159,00

podz. kont.

5 m5 0832 3 x týdně 7 744,00

podz. kont.    
 

IV. Jednorázový sběr, přeprava, využíván! a odstraňování objemného odpadu:

V cenáchle zahrnut pronájem velkoobjemových kontejnerů, sběr, svox a odstraňování odpadu spočlvallcf v]eho třídění,

využlvánl a ukládání na ekládku čl kompostárnu. U odpadu uvedeného vptsm. a) a d) cena zahrnuje taktéž poplatek za

uložení odpadu na skládku ve výši dle zákona č.54_1/2020 sb., o odpadech.

Tarlf zohledňuje vzdálenost obce od sídla společnostl a vzdálenostl chce od skládky odpadu, nebo místa doti'ld'ovánl a

odstraňovánlohjemného odpadu, Pro stanovení ceny není rozhodující hmotnost odpadu v nádobě.

 

 

     

&) objemný odpad

' cena

331221 Tarif za 1 svoz

VA „ Kč

1'3kdhti’élfiélf‘ 7 m3 , l ’5Zi‘4;6'2‘4i00;~

prn’tefri’ém f‘n’ifl: ' l .- 6 051,00
 

b] blologlcky rozložltelný odpad (tráva, IlstÍ)

Objem -. cena

n ii doby TarIf 23.1 svoz

Kč

Konte 7 ma

ner 15 m3

nor 20 ma

 

l

10 l

l

|

c].blo!ogicky rozložltelný odpad (větve)

 

 

 

 

   

cena

332% Tarlf za 1 svoz

|<!

Kontejner 7 m3 | ' 2 484,00

Kontejner 10 m3 I _ 2 745,00

Konteiner 15 ma | 3 660,00

Cena za 1 No: u 15 m‘ xehrnuje 2,4 l odpadů (větve), iarlf za 1 t nad IImII čin! 847,- IWH  
 

. „:o)-mologrcky nerozložlte'lný odpád (zněčlšťěhá z'eléII luh-%" odběhl“

- cena
Objem

nádoby Tarlf za 1 svoz

Kč

no ' I

' i

V. Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odetraňováníohlemného komunálního odpadu odloženého

občany na kontejnerová stání:

V cenáchje zahrnut sběr a svoz odpadu odloženého občany na kontelnerová stání, odstraňovánf odpadu spočívalfcfv Jeho

třídění. Využfvánr a ukládání na skládku. Cena zahrnuje taktéž poplatek za uloženi odpadu na skládku ve výšl dle zákona

5541/2020 5b.. o odpadech.

 

cena za 1 tunu v Kč.5 039,00

VI. LIkvidace orgbnlckého odpadu (tráva, [lstí] :

V ceně Je zahrnuta Ilkvldace a využití organického odpadu (tráva, listl) na kompostárně v Ostravě— Hrušově .

 

Cena za :lkvldecl organického odpadu (tráva, listí) v Kč za 1 tunu.... ...... ...... „.................454,oo

020 Ostrava s.r.o. “

Frýdecká 680/444

719 (10 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

 

www.ozoostrava.cz v Ostravě. oddíl C. vložka 12647. dne 2. 11. 1994



VII. Mlmořádný svoz komunálního a separovaného odpadu:

 

 

 

    
 

Jedn. Objem nádoby

70 I" 1 100 podz. 3 m3

Mlmořádný svoz 1 nádoby Kč/ks 257,00 1 397,00

VIII. Mytí nádob:

\; Kč/nádobu:

mytí náCÍCIb 70' “' 240] |umu|unn.„uuuvunn...-u.-.ncuncunnl"<unu-"uuuunu-nu|lunuu:nuunu-uuu-uuuun- 93,00

my“ ““053 1100 I nunumuuuum:nuumunuunun-nununuuunnun."nun-nunu-runnunun-nuInun-III-nnnnn-I274,OD

K výše uvedeným cenám bude účtováno DPH dle platné Eeglslatlvy.

Tento ceník nabývá účlnnostl dne 1.Iedna 2023. Současně pozbývá platnost ceník č. 21/2022 ve znění pozdějších dodatků.

mmmu-umu n-u-u-I-uum mu- :-

V Ostravě dne 16.1.2023 Ing. Karel Belda

Zpracoval: Ing. Robert GOLA lednatel společností

 

 

 

020 Ostrava s.r.o. IČ 62300920 DIČ czszsoogzo

Frýdecká 630/444 —

< 719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstřlku Krajského soudu

 

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647. dne 2. 11. 1994



 

 

 

.r’"

Dodatek č. R1 k Cenl’ku č. 4 / 2023

pouze pro obvod Radvanice ~ Statutární město Ostrava

Ceník č. 4/2023 vč. Předchozích dodatků se článek IV. pis. a) ruší a nahrazuje tímto textem:

rv. Jednorázový sběr, přeprava, vvužfvání a odstraňování objemného odpadu:

a) objemný odpad

objem
cena

za 1 svoz
nádoby

Kč

Konta "i m’

Konte ner 10 m5

Konta ner 1.5 m3

 

Ostatnf ustanowní ceníku č. 4/2023 zůstávajf beze změn.

. :

Tento dodatek ceníku nabývá ůčlnnostidnc1.ledna 2023.

\nu-un-uu m...

V Ostravě dne 23.1.2023 Ing. Karel Belda

Zpracoval: lng. Robert GOLA ]ednatel společnosti

 

 
 

OZO OstraVa s.r.o.

Frýdecká seo/444

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodnlm rejslffku Krajského soudu

www.ozoostravqsz v Ostravě. oddll C, vložka 12547. dne 2. 11. 1994

..,—

.- ..r—
_.



 

PLNÁ MOC

Společnost 0Z0 Ostrava s.r.o., se sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00, IČ:
623 00920, zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č.
12647, jednající jednatelem společnosti ing. Karlem Beldou, tímto uděluje:

plnou moc

anu M r. Aleš' iczkovi , MBA, *
flakoflo vedoucímu provozovny spo e nosu OZO Ostrava s.r.o. k
zastoupení shora označené společnosti při uzavírání smluv s jakoukoliv třetí osobou:

- Na poskytování služeb a prací provozovnou 7 společnosti OZO Ostrava s.r.o. a to do výše
500 000,-Kč při opakovaném plnění v rámci ročního plnění.

—Na prodej materiálů, surovin, výrobků souvisejících s předmětem činnosti provozovny 7
společnosti OZO Ostrava s.r.o. do výše 100 000,—Kč v jednotlivém případě či do výše
500 000,-Kč při opakovaném plnění v rámci ročního plnění.

—Na nákup materiálu pro potřeby činnosti provozovny OZO Ostrava s.r.o. do výše
100 000,-Kč v jednotlivém případě.

—Na nákup služeb a zboží souvisejících s předmětem činnosti provozovny 7 společnosti OZO
Ostrava s.r.o. do výše 100 000,—Kč v jednotlivém případě, či do výše 500 000,- Kč při
opakovaném plnění v rámci ročního plnění.

Zmocněná osoba je oprávněná činit veškeré hmotněprávní úkony, jednat 3 proti stranou
smlouvy, podávat návrhy, žádosti či protinávrhy, sjednávafbbsah smlouvy, smlouvy uzavírat,
podepisovat, vymáhat nároky a plnění ze smluv, plnění nároků přijímat, jejich plnění
potvrzovat, sj ednávat a uzavírat změny či doplňky uzavřených smluv, ukončovat jejich
platnost, a to ať již dohodou či jednostranným právním úkonem.

Výše uvedená plná moc se vydává na dobu neurčitou.

V Ostravě dne: 20.prosince 2018

 

 

OZO Ostrava s.r.o.

jednatel společnosti

ing. Karel Belda

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu a bez výhrad přijímám:

 

  

 

V Ostravě dne: 20.p1'osínce 2018

  
gr. Staniczek Aleš,

vedoucí pron/020x91 7

 


